

**Årsredovisning**  
för  
**Stefan Zaff Mat AB**  
556960-1346

Räkenskapsåret  
2022-02-01 – 2023-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Zaff, Styrelseledamot  
2023-07-17

Styrelsen för Stefan Zaff Mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurang i hyrda lokaler i Laholms kommun.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 958	5 960	4 643	6 769
Resultat efter finansiella poster	289	796	48	909
Soliditet (%)	79	80	80	69

Under året har en ny del öppnats i restaurangens verksamhet som vänder sig till restauranggäster senare under dagarna och på kvällstid. Detta kombinerat med en god utveckling av antalet sålda luncher har gjort att bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 263 430	512 709	2 826 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		512 709	-512 709	0
Årets resultat			287 731	287 731
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 776 139</b>	<b>287 731</b>	<b>3 113 870</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 776 139
årets vinst	287 731
	<b>3 063 870</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 063 870
	<b>3 063 870</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-01 -2023-01-31</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 958 037	5 960 429
Övriga rörelseintäkter		1 587	21 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 959 624</b>	<b>5 982 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 915 294	-2 081 625
Övriga externa kostnader		-2 077 236	-990 625
Personalkostnader	2	-2 608 768	-2 064 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 398	-50 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 672 696</b>	<b>-5 187 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 928</b>	<b>795 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 110	574
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 110</b>	<b>574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 038</b>	<b>795 710</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-23 739	3 195
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>81 261</b>	<b>-146 805</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 299</b>	<b>648 905</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 568	-136 196
<b>Årets resultat</b>		<b>287 731</b>	<b>512 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 191	69 579
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>274 191</b>	<b>69 579</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	700 000	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>974 191</b>	<b>769 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 251	33 950
<b>Summa varulager</b>		<b>66 251</b>	<b>33 950</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 417	57 940
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	1 400 000
Övriga fordringar		495 525	227 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 087 942</b>	<b>1 685 859</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		410 000	290 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>410 000</b>	<b>290 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 510 396	1 984 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 510 396</b>	<b>1 984 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 074 589</b>	<b>3 994 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 048 780</b>	<b>4 764 258</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 776 139	2 263 430
Årets resultat		287 731	512 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 063 870</b>	<b>2 776 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 113 870</b>	<b>2 826 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 080 000	1 185 000
Ackumulerade överavskrivningar		52 200	28 461
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 132 200</b>	<b>1 213 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		29 851	0
Leverantörsskulder		259 037	182 165
Skatteskulder		59 159	51 181
Övriga skulder		194 478	170 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 185	320 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>802 710</b>	<b>724 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 048 780</b>	<b>4 764 258</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	11	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	401 353	356 558
Inköp	276 009	44 795
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>677 362</b>	<b>401 353</b>
Ingående avskrivningar	-331 776	-281 218
Årets avskrivningar	-71 398	-50 558
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-403 174</b>	<b>-331 776</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 188</b>	<b>69 577</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Laholm 2023-07-14

*Stefan Zaff*  
Stefan Zaff

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-16

*Mats Larsson*  
Mats Larsson  
Godkänd revisor
